
POSTANOWIENIE

 Komisarza Wyborczego w Elblągu I

z dnia 25 września 2018 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wilczęta

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Elblągu I

postanawia, co następuje:

§ 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze

ds.  przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia

wyników  głosowania  w  obwodzie,  w  skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w

załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza Wyborczego w Elblągu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w

Wilczętach. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Elblągu I

Piotr Wacław Żywicki



Załączniki do postanowienia 
Komisarza Wyborczego w Elblągu I z 
dnia 25 września 2018 r.
Załącznik nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1,  Szkoła  Podstawowa  w  Nowicy,  budynek  w Wilczętach,
Wilczęta 43, 14-405 Wilczęta:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Agnieszka  Edyta  Michalska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gładysze

2. Aneta  Miszka, zgłoszona  przez  KWW  LILLI  KACZOREK-NISKIEJ,  zam.
Tatarki

3. Joanna Pacewicz-Krynicz, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄD, zam.
Słobity

4. Krystyna  Teresa  Płużycka, zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE
SAMORZĄDOWE, zam. Spędy

5. Krystyna  Semkiw, zgłoszona  przez  KWW  LOKALNI  PATRIOCI,  zam.
Gładysze

6. Katarzyna Tarkawian, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA, zam. Wilczęta

7. Krystyna  Wojciechowska, zgłoszona  przez  KWW  BOGUSŁAWA
SZCZERBA, zam. Wilczęta

8. Martyna  Janina  Żemier, zgłoszona  przez  KWW  JÓZEF  KUCAJ,  zam.
Wilczęta

9. Stanisława  Żemier, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM,  zam.
Wilczęta

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Urszula Augustyńczyk, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA, zam. Wilczęta

2. Monika Darianicz, zgłoszona przez KWW LOKALNI PATRIOCI, zam. Ławki

3. Małgorzata  Kalbarczyk, zgłoszona  przez  KWW  KOALICJA
OBYWATELSKA- POWIAT BRANIEWSKI, zam. Wilczęta

4. Andrzej Krzysztof Łuczak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Wilczęta

5. Anna  Danuta  Małejkyj, zgłoszona  przez  KWW  JÓZEF  KUCAJ,  zam.
Wilczęta

6. Joanna Mikusek, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄD, zam. Wilczęta

7. Agnieszka Przysowa, zgłoszona przez KWW LILLI  KACZOREK-NISKIEJ,
zam. Słobity-Stacja

8. Radosław  Warcholak, zgłoszony  przez  KWW  ZBIGNIEWA
ŁACHMAŃSKIEGO, zam. Gładysze

9. Agata  Żabka, zgłoszona  przez  KW PRAWO I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.
Gładysze



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Nowica 17, 14-405 Wilczęta:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Joanna  Magdalena  Brewka, zgłoszona  przez  KWW  KOALICJA
OBYWATELSKA- POWIAT BRANIEWSKI, zam. Gładysze

2. Wiesława Maria  Jaworska, zgłoszona  przez  KWW LOKALNI PATRIOCI,
zam. Słobity

3. Ewelina  Kamińska, zgłoszona  przez  KWW  ZBIGNIEWA
ŁACHMAŃSKIEGO, zam. Gładysze

4. Jolanta  Agata  Mała, zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE
SAMORZĄDOWE, zam. Gładysze

5. Danuta  Palczewska, zgłoszona  przez  KWW  BOGUSŁAWA  SZCZERBA,
zam. Księżno

6. Lidia  Joanna Ryska, zgłoszona przez KWW LILLI  KACZOREK-NISKIEJ,
zam. Spędy

7. Bazyli Semkiw, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.
Stare Siedliska

8. Mirosława  Irena  Szczerba, zgłoszona  przez  KWW  JÓZEF  KUCAJ,  zam.
Sopoty

9. Agata Witkowska, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄD, zam. Słobity

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Anna  Ciszewska, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM,  zam.
Księżno

2. Izabela Irena Grzona, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWA SZCZERBA,
zam. Stare Siedlisko

3. Dorota  Jankiewicz-Kalwarska, zgłoszona  przez  KWW  LOKALNI
PATRIOCI, zam. Karwiny

4. Bożena  Jeremicz, zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE
SAMORZĄDOWE, zam. Stare Siedliska

5. Łukasz Kaczorek, zgłoszony przez KWW LILLI KACZOREK-NISKIEJ, zam.
Księżno

6. Irena Kowalicka, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA, zam. Wilczęta

7. Aneta  Magdalena  Różańska, zgłoszona  przez  KWW  KOALICJA
OBYWATELSKA- POWIAT BRANIEWSKI, zam. Słobity

8. Marlena Tokarewicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wilczęta

9. Urszula Wojda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.
Stare Siedliska



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Słobity 3, 14-405 Wilczęta:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Małgorzata Ciszewska, zgłoszona przez KWW LOKALNI PATRIOCI, zam.
Góry

2. Grażyna Cylupa, zgłoszona przez KWW JÓZEF KUCAJ, zam. Wilczęta

3. Brygida  Irena  Karpińska, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Słobity

4. Milena Mazurkiewicz, zgłoszona przez KWW LILLI KACZOREK-NISKIEJ,
zam. Góry

5. Jadwiga  Rutkowska, zgłoszona  przez  KWW  BOGUSŁAWA  SZCZERBA,
zam. Słobity

6. Paulina  Rychlińska, zgłoszona  przez  KKW SLD  LEWICA  RAZEM,  zam.
Słobity

7. Małgorzata Sośnicka, zgłoszona przez KWW KOALICJA OBYWATELSKA-
POWIAT BRANIEWSKI, zam. Słobity

8. Bogusława  Szutiak, zgłoszona  przez  KWW  ZBIGNIEWA
ŁACHMAŃSKIEGO, zam. Gładysze

9. Marta Maria Żurek, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA, zam. Wilczęta

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Artur  Baniel, zgłoszony  przez  KKW  PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Słobity

2. Zofia  Bilińska, zgłoszona  przez  KWW  BOGUSŁAWA  SZCZERBA,  zam.
Dębień

3. Paulina Monika Ciechanowicz, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA, zam.
Wilczęta

4. Krystyna Kaczyńska, zgłoszona przez KWW LILLI KACZOREK-NISKIEJ,
zam. Karwiny

5. Henryk  Październik, zgłoszony  przez  KWW  POROZUMIENIE
SAMORZĄDOWE, zam. Słobity

6. Edyta  Rychlińska, zgłoszona  przez  KWW  KOALICJA  OBYWATELSKA-
POWIAT BRANIEWSKI, zam. Słobity

7. Adrian Artur Szurdak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Słobity

8. Marta Aleksandra Wiśniewska, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄD,
zam. Słobity-Stacja

9. Daria  Zajło, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.
Ławki


